
01 - ACTIVIDADES MUNICIPALES 0.00 723,861.30 723,861.30 723,861.30 5,467,195.74 0.00 0.009,695,427.35 1,298,882.15 10,994,309.50

00 - Sin Sub Programa 0.00 723,861.30 723,861.30 723,861.30 5,467,195.74 0.00 0.009,695,427.35 1,298,882.15 10,994,309.50

000 - Sin Proyecto 0.00 723,861.30 723,861.30 723,861.30 5,467,195.74 0.00 0.009,695,427.35 1,298,882.15 10,994,309.50

001 - Corporación 
Municipal

0.00 120,000.00 120,000.00 120,000.00 682,040.03 0.00 0.001,465,000.00 60,000.00 1,525,000.00

000 - Sin Obra 0.00 120,000.00 120,000.00 120,000.00 682,040.03 0.00 0.001,465,000.00 60,000.00 1,525,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,440,000.00 60,000.00 1,500,000.00 0.00 120,000.00 120,000.00 120,000.00 660,000.00 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 480,000.00 60,000.00 540,000.00 0.00 112,500.00 112,500.00 112,500.00 0.00 187,500.00 0.00 0.00

11800 15-013-01 10 1 Dietas 960,000.00 0.00 960,000.00 0.00 7,500.00 7,500.00 7,500.00 0.00 472,500.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,040.03 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,040.03 0.00 0.00

002 - Administración 
Superior

0.00 12,579.22 12,579.22 12,579.22 323,636.48 0.00 0.00496,200.00 0.00 496,200.00

000 - Sin Obra 0.00 12,579.22 12,579.22 12,579.22 323,636.48 0.00 0.00496,200.00 0.00 496,200.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

431,200.00 0.00 431,200.00 0.00 10,500.00 10,500.00 10,500.00 279,055.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 352,800.00 0.00 352,800.00 0.00 10,500.00 10,500.00 10,500.00 0.00 220,710.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 29,400.00 0.00 29,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 29,400.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 29,400.00 0.00 29,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,345.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 19,600.00 0.00 19,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,600.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

65,000.00 0.00 65,000.00 0.00 2,079.22 2,079.22 2,079.22 44,581.48 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 39,881.40 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 2,079.22 2,079.22 2,079.22 0.00 4,700.08 0.00 0.00

003 - Auditoria Municipal 0.00 25,946.06 25,946.06 25,946.06 164,859.08 0.00 0.00363,244.84 0.00 363,244.84

000 - Sin Obra 0.00 25,946.06 25,946.06 25,946.06 164,859.08 0.00 0.00363,244.84 0.00 363,244.84

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

363,244.84 0.00 363,244.84 0.00 25,946.06 25,946.06 25,946.06 164,859.08 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 311,352.72 0.00 311,352.72 0.00 25,946.06 25,946.06 25,946.06 0.00 129,730.30 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 25,946.06 0.00 25,946.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,946.06 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 25,946.06 0.00 25,946.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,182.72 0.00 0.00

004 - Secretaria 
Municipal

0.00 13,335.00 13,335.00 13,335.00 80,010.00 0.00 0.00195,580.00 0.00 195,580.00

000 - Sin Obra 0.00 13,335.00 13,335.00 13,335.00 80,010.00 0.00 0.00195,580.00 0.00 195,580.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

195,580.00 0.00 195,580.00 0.00 13,335.00 13,335.00 13,335.00 80,010.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 160,020.00 0.00 160,020.00 0.00 13,335.00 13,335.00 13,335.00 0.00 66,675.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 13,335.00 0.00 13,335.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,335.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 13,335.00 0.00 13,335.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 8,890.00 0.00 8,890.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

005 - Tesorería Municipal 0.00 243,930.13 243,930.13 243,930.13 2,069,789.45 0.00 0.002,832,904.07 1,100,552.23 3,933,456.30

000 - Sin Obra 0.00 243,930.13 243,930.13 243,930.13 2,069,789.45 0.00 0.002,832,904.07 1,100,552.23 3,933,456.30
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10000  SERVICIOS 
PERSONALES

923,975.06 900,566.67 1,824,541.73 0.00 39,946.06 39,946.06 39,946.06 1,026,826.57 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 479,352.72 0.00 479,352.72 0.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 0.00 270,352.72 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 39,946.06 0.00 39,946.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 39,946.06 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 29,973.03 0.00 29,973.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,083.08 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 13,333.33 0.00 13,333.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11760 11-001-01 10 1 Contribuciones al 
Instituto Nacional de 
Formación Profesional

74,423.06 192,242.77 266,665.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 266,665.83 0.00 0.00

12200 11-001-01 10 1 Jornales 0.00 138,329.92 138,329.92 0.00 9,946.06 9,946.06 9,946.06 0.00 93,241.12 0.00 0.00

14100 11-001-01 10 1 Horas Extraordinarias 25,000.00 3,500.00 28,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,646.20 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 50,850.05 566,493.98 617,344.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 336,891.56 0.00 0.00

16100 15-013-01 10 1 Beneficios 211,096.81 0.00 211,096.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

950,000.00 40,612.03 990,612.03 0.00 49,930.09 49,930.09 49,930.09 641,476.90 0.00 0.00

21110 15-013-01 10 1 Suministro de Energía 
Eléctrica

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

21300 15-013-01 10 1 Gas 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 225.00 225.00 225.00 0.00 11,100.00 0.00 0.00

21420 15-013-01 10 1 Telefonía Fija 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,820.37 0.00 0.00

21430 15-013-01 10 1 Telefonía Celular 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,165.41 0.00 0.00

23200 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

100,000.00 37,612.03 137,612.03 0.00 19,426.00 19,426.00 19,426.00 0.00 41,372.08 0.00 0.00

23360 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
de Oficina y Muebles

70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 130.00 130.00 130.00 0.00 24,350.00 0.00 0.00

23600 15-013-01 10 1 Mantenimiento de 
Sistemas Informáticos

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

24300 15-013-01 10 1 Servicios Jurídicos 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

24500 15-013-01 10 1 Servicios de 
Capacitación

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

25100 11-001-01 10 1 Servicio de Transporte 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 11,750.02 11,750.02 11,750.02 0.00 62,550.84 0.00 0.00

25300 11-001-01 10 1 Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 8,750.95 8,750.95 8,750.95 0.00 26,225.31 0.00 0.00

25400 11-001-01 10 1 Primas y Gastos de 
Seguro

31,000.00 0.00 31,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 600.00 0.00 0.00

25500 11-001-01 10 1 Comisiones y Gastos 
Bancarios

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 340.00 340.00 340.00 0.00 22,160.00 0.00 0.00

25600 11-001-01 10 1 Publicidad y 
Propaganda

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

25700 15-013-01 10 1 Servicio de Internet 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 4,864.62 4,864.62 4,864.62 0.00 13,774.63 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 30,000.00 3,000.00 33,000.00 0.00 4,443.50 4,443.50 4,443.50 0.00 8,102.35 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 57,202.41 0.00 0.00

27116 11-001-01 10 1 Impuestos a Servicios 
de Vías Publicas

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

29100 11-001-01 10 1 Ceremonial y 
Protocolo

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 58,053.50 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

812,254.04 77,389.30 889,643.34 0.00 92,528.98 92,528.98 92,528.98 344,939.70 0.00 0.00
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31110 11-001-01 10 1 Productos Alimenticios 
y Bebídas

50,000.00 3,000.00 53,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 53,000.00 0.00 0.00

31110 15-013-01 10 1 Productos Alimenticios 
y Bebídas

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 7,895.41 7,895.41 7,895.41 0.00 21,327.35 0.00 0.00

32310 11-001-01 10 1 Prendas de Vestir 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

33100 11-001-01 10 1 Productos de Papel y 
Cartón

70,000.00 6,000.00 76,000.00 0.00 8,800.01 8,800.01 8,800.01 0.00 12,219.79 0.00 0.00

34400 11-001-01 10 1 Llantas y Cámaras de 
Aire

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,120.00 0.00 0.00

35400 15-013-01 10 1 Insecticidas, 
Fumigantes y Otros

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,800.00 0.00 0.00

35610 11-001-01 10 1 Gasolina 80,000.00 7,697.11 87,697.11 0.00 10,919.00 10,919.00 10,919.00 0.00 55,153.61 0.00 0.00

35610 15-013-01 10 1 Gasolina 120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 13,498.90 13,498.90 13,498.90 0.00 26,644.80 0.00 0.00

35620 11-001-01 10 1 Diésel 113,281.62 25,495.08 138,776.70 0.00 19,658.70 19,658.70 19,658.70 0.00 51,323.20 0.00 0.00

35650 15-013-01 10 1 Aceites y Grasas 
Lubricantes

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,605.00 0.00 0.00

36930 11-001-01 10 1 Elementos de 
Ferretería

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 980.00 980.00 980.00 0.00 3,863.32 0.00 0.00

39100 11-001-01 10 1 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

33,972.42 5,197.11 39,169.53 0.00 560.85 560.85 560.85 0.00 232.77 0.00 0.00

39200 11-001-01 10 1 Útiles de Escritorio, 
Oficina y Enseñanza

40,000.00 5,000.00 45,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,054.69 0.00 0.00

39300 11-001-01 10 1 Útiles y Materiales 
Eléctricos

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,837.82 0.00 0.00

39600 11-001-01 10 1 Repuestos y 
Accesorios

100,000.00 25,000.00 125,000.00 0.00 30,216.11 30,216.11 30,216.11 0.00 51,757.35 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

146,674.97 81,984.23 228,659.20 0.00 61,525.00 61,525.00 61,525.00 56,546.28 0.00 0.00

51220 11-001-01 10 1 Ayuda Social a 
Personas

146,674.97 81,984.23 228,659.20 0.00 61,525.00 61,525.00 61,525.00 0.00 56,546.28 0.00 0.00

006 - Recursos Humanos 0.00 54,142.12 54,142.12 54,142.12 539,676.26 0.00 0.00862,017.76 111,981.36 973,999.12

000 - Sin Obra 0.00 54,142.12 54,142.12 54,142.12 539,676.26 0.00 0.00862,017.76 111,981.36 973,999.12

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

862,017.76 111,981.36 973,999.12 0.00 54,142.12 54,142.12 54,142.12 539,676.26 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 550,705.44 0.00 550,705.44 0.00 35,892.12 35,892.12 35,892.12 0.00 299,460.60 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 45,892.12 0.00 45,892.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 45,892.12 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 40,892.12 0.00 40,892.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 23,928.08 0.00 23,928.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,666.66 0.00 0.00

12200 11-001-01 10 1 Jornales 0.00 111,981.36 111,981.36 0.00 1,550.00 1,550.00 1,550.00 0.00 91,858.33 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 1 Jornales 200,600.00 0.00 200,600.00 0.00 16,700.00 16,700.00 16,700.00 0.00 86,798.55 0.00 0.00

007 - Contabilidad Y 
Presupuesto

0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 120,000.00 0.00 0.00220,000.00 0.00 220,000.00

000 - Sin Obra 0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 120,000.00 0.00 0.00220,000.00 0.00 220,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

220,000.00 0.00 220,000.00 0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 120,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 180,000.00 0.00 180,000.00 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 0.00 96,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00
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008 - Administración 
Tributaria

0.00 86,287.47 86,287.47 86,287.47 477,414.01 0.00 0.001,117,606.20 26,348.56 1,143,954.76

000 - Sin Obra 0.00 86,287.47 86,287.47 86,287.47 477,414.01 0.00 0.001,117,606.20 26,348.56 1,143,954.76

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,117,606.20 26,348.56 1,143,954.76 0.00 86,287.47 86,287.47 86,287.47 477,414.01 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 841,449.60 0.00 841,449.60 0.00 70,120.80 70,120.80 70,120.80 0.00 356,104.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 70,120.80 0.00 70,120.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 65,998.38 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 70,120.80 0.00 70,120.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 381.03 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 33,915.00 0.00 33,915.00 0.00 7,666.67 7,666.67 7,666.67 0.00 1,001.13 0.00 0.00

12200 11-001-01 10 1 Jornales 0.00 26,348.56 26,348.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,098.56 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 1 Jornales 102,000.00 0.00 102,000.00 0.00 8,500.00 8,500.00 8,500.00 0.00 31,830.91 0.00 0.00

009 - Administración de 
Catastro

0.00 34,392.12 34,392.12 34,392.12 345,318.17 0.00 0.00640,347.25 0.00 640,347.25

000 - Sin Obra 0.00 34,392.12 34,392.12 34,392.12 345,318.17 0.00 0.00640,347.25 0.00 640,347.25

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

640,347.25 0.00 640,347.25 0.00 34,392.12 34,392.12 34,392.12 345,318.17 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 532,058.16 0.00 532,058.16 0.00 34,392.12 34,392.12 34,392.12 0.00 271,421.20 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 44,338.18 0.00 44,338.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 44,338.18 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 44,338.18 0.00 44,338.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,946.06 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 19,612.73 0.00 19,612.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,612.73 0.00 0.00

010 - Dirección Municipal 
de Justicia

0.00 95,800.42 95,800.42 95,800.42 530,952.46 0.00 0.001,184,651.68 0.00 1,184,651.68

000 - Sin Obra 0.00 95,800.42 95,800.42 95,800.42 530,952.46 0.00 0.001,184,651.68 0.00 1,184,651.68

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,184,651.68 0.00 1,184,651.68 0.00 95,800.42 95,800.42 95,800.42 530,952.46 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 408,805.44 0.00 408,805.44 0.00 34,067.12 34,067.12 34,067.12 0.00 172,656.37 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 34,067.12 0.00 34,067.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 34,067.12 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 34,067.12 0.00 34,067.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,630.71 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 22,712.00 0.00 22,712.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,081.29 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 1 Jornales 685,000.00 0.00 685,000.00 0.00 61,733.30 61,733.30 61,733.30 0.00 301,516.97 0.00 0.00

011 - Departamento de 
Cobranzas

0.00 21,448.76 21,448.76 21,448.76 133,499.80 0.00 0.00317,875.55 0.00 317,875.55

000 - Sin Obra 0.00 21,448.76 21,448.76 21,448.76 133,499.80 0.00 0.00317,875.55 0.00 317,875.55

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

317,875.55 0.00 317,875.55 0.00 21,448.76 21,448.76 21,448.76 133,499.80 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 263,352.72 0.00 263,352.72 0.00 21,448.76 21,448.76 21,448.76 0.00 111,553.74 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 21,946.06 0.00 21,946.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,946.06 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 21,946.06 0.00 21,946.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 10,630.71 0.00 10,630.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

04 - UNIDADES  MUNICIPALES 0.00 104,237.00 104,237.00 104,237.00 792,778.90 0.00 0.001,607,064.53 0.00 1,607,064.53

00 - Sin Sub Programa 0.00 104,237.00 104,237.00 104,237.00 792,778.90 0.00 0.001,607,064.53 0.00 1,607,064.53

000 - Sin Proyecto 0.00 104,237.00 104,237.00 104,237.00 792,778.90 0.00 0.001,607,064.53 0.00 1,607,064.53

001 - Unidad de 
Proyectos

0.00 42,892.12 42,892.12 42,892.12 253,324.55 0.00 0.00580,665.34 0.00 580,665.34
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000 - Sin Obra 0.00 42,892.12 42,892.12 42,892.12 253,324.55 0.00 0.00580,665.34 0.00 580,665.34

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

580,665.34 0.00 580,665.34 0.00 42,892.12 42,892.12 42,892.12 253,324.55 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 412,705.44 0.00 412,705.44 0.00 34,392.12 34,392.12 34,392.12 0.00 176,933.63 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 34,392.12 0.00 34,392.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 34,392.12 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 29,419.09 0.00 29,419.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 192.22 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 8,148.69 0.00 8,148.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,148.69 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 1 Jornales 96,000.00 0.00 96,000.00 0.00 8,500.00 8,500.00 8,500.00 0.00 33,657.89 0.00 0.00

002 - Compras y 
Suministros

0.00 13,000.00 13,000.00 13,000.00 86,666.67 0.00 0.00190,666.67 0.00 190,666.67

000 - Sin Obra 0.00 13,000.00 13,000.00 13,000.00 86,666.67 0.00 0.00190,666.67 0.00 190,666.67

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

190,666.67 0.00 190,666.67 0.00 13,000.00 13,000.00 13,000.00 86,666.67 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 156,000.00 0.00 156,000.00 0.00 13,000.00 13,000.00 13,000.00 0.00 65,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 13,000.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 13,000.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 8,666.67 0.00 8,666.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,666.67 0.00 0.00

003 - Desarrollo 
Comunitario

0.00 0.00 0.00 0.00 135,000.00 0.00 0.00135,000.00 0.00 135,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 135,000.00 0.00 0.00135,000.00 0.00 135,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

135,000.00 0.00 135,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 135,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 5 Sueldos Básicos 120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 5 Decimotercer Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 5 Decimocuarto Mes 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

004 - Oficina Municipal 
de la Mujer

0.00 18,900.00 18,900.00 18,900.00 126,000.00 0.00 0.00277,200.00 0.00 277,200.00

000 - Sin Obra 0.00 18,900.00 18,900.00 18,900.00 126,000.00 0.00 0.00277,200.00 0.00 277,200.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

277,200.00 0.00 277,200.00 0.00 18,900.00 18,900.00 18,900.00 126,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 5 Sueldos Básicos 226,800.00 0.00 226,800.00 0.00 18,900.00 18,900.00 18,900.00 0.00 94,500.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 5 Decimotercer Mes 18,900.00 0.00 18,900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,900.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 5 Decimocuarto Mes 18,900.00 0.00 18,900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 5 Complementos 12,600.00 0.00 12,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,600.00 0.00 0.00

005 - Oficial de 
Información Publica

0.00 10,500.00 10,500.00 10,500.00 67,200.00 0.00 0.00151,200.00 0.00 151,200.00

000 - Sin Obra 0.00 10,500.00 10,500.00 10,500.00 67,200.00 0.00 0.00151,200.00 0.00 151,200.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

151,200.00 0.00 151,200.00 0.00 10,500.00 10,500.00 10,500.00 67,200.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 126,000.00 0.00 126,000.00 0.00 10,500.00 10,500.00 10,500.00 0.00 52,500.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 10,500.00 0.00 10,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,500.00 0.00 10,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 4,200.00 0.00 4,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,200.00 0.00 0.00

006 - Bodega Municipal 0.00 9,472.44 9,472.44 9,472.44 60,623.62 0.00 0.00136,403.14 0.00 136,403.14
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000 - Sin Obra 0.00 9,472.44 9,472.44 9,472.44 60,623.62 0.00 0.00136,403.14 0.00 136,403.14

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

136,403.14 0.00 136,403.14 0.00 9,472.44 9,472.44 9,472.44 60,623.62 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 113,669.28 0.00 113,669.28 0.00 9,472.44 9,472.44 9,472.44 0.00 47,362.20 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,472.44 0.00 9,472.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,472.44 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,472.44 0.00 9,472.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 3,788.98 0.00 3,788.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,788.98 0.00 0.00

007 - Relaciones Publicas 0.00 9,472.44 9,472.44 9,472.44 63,964.06 0.00 0.00135,929.38 0.00 135,929.38

000 - Sin Obra 0.00 9,472.44 9,472.44 9,472.44 63,964.06 0.00 0.00135,929.38 0.00 135,929.38

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

135,929.38 0.00 135,929.38 0.00 9,472.44 9,472.44 9,472.44 63,964.06 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 119,352.72 0.00 119,352.72 0.00 9,472.44 9,472.44 9,472.44 0.00 53,677.14 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,946.06 0.00 9,946.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,946.06 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 6,630.60 0.00 6,630.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 340.86 0.00 0.00

11 - PRESTACIÓN DE SERVICIOS 
PÚBLICOS MUNICIPALES

0.00 187,409.42 187,409.42 187,409.42 1,467,127.53 0.00 0.002,971,640.52 50,000.00 2,921,640.52

01 - Agua y Saneamiento 0.00 92,894.18 92,894.18 92,894.18 863,104.45 0.00 0.001,626,172.64 0.00 1,626,172.64

000 - Sin Proyecto 0.00 92,894.18 92,894.18 92,894.18 863,104.45 0.00 0.001,626,172.64 0.00 1,626,172.64

001 - Personal de Agua y 
Saneamiento

0.00 92,894.18 92,894.18 92,894.18 863,104.45 0.00 0.001,626,172.64 0.00 1,626,172.64

000 - Sin Obra 0.00 92,894.18 92,894.18 92,894.18 863,104.45 0.00 0.001,626,172.64 0.00 1,626,172.64

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,626,172.64 0.00 1,626,172.64 0.00 92,894.18 92,894.18 92,894.18 863,104.45 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 5 Sueldos Básicos 1,353,435.60 0.00 1,353,435.60 0.00 92,894.18 92,894.18 92,894.18 0.00 703,176.35 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 5 Decimotercer Mes 112,786.30 0.00 112,786.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 112,786.30 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 5 Decimocuarto Mes 102,840.24 0.00 102,840.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,946.06 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 5 Complementos 57,110.50 0.00 57,110.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 37,195.74 0.00 0.00

02 - Servicio de Aseo Urbano 0.00 94,515.24 94,515.24 94,515.24 604,023.08 0.00 0.001,295,467.88 0.00 1,295,467.88

000 - Sin Proyecto 0.00 94,515.24 94,515.24 94,515.24 604,023.08 0.00 0.001,295,467.88 0.00 1,295,467.88

001 - Personal de Aseo 
Urbano

0.00 86,334.24 86,334.24 86,334.24 447,868.23 0.00 0.001,045,467.88 0.00 1,045,467.88

000 - Sin Obra 0.00 86,334.24 86,334.24 86,334.24 447,868.23 0.00 0.001,045,467.88 0.00 1,045,467.88

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,045,467.88 0.00 1,045,467.88 0.00 86,334.24 86,334.24 86,334.24 447,868.23 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 4 Sueldos Básicos 627,410.88 0.00 627,410.88 0.00 52,284.24 52,284.24 52,284.24 0.00 275,345.70 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 4 Decimotercer Mes 52,284.24 0.00 52,284.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 49,021.51 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 4 Decimocuarto Mes 52,284.24 0.00 52,284.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,789.23 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 5 Complementos 28,888.52 0.00 28,888.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,978.42 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 4 Jornales 284,600.00 0.00 284,600.00 0.00 34,050.00 34,050.00 34,050.00 0.00 117,733.37 0.00 0.00

002 - Mantenimiento del 
Camión del Tren de 
Aseo

0.00 8,181.00 8,181.00 8,181.00 156,154.85 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

000 - Sin Obra 0.00 8,181.00 8,181.00 8,181.00 156,154.85 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00
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20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 8,181.00 8,181.00 8,181.00 156,154.85 0.00 0.00

23320 15-013-01 10 4 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos de Tracción y 
Elevación

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 8,181.00 8,181.00 8,181.00 0.00 156,154.85 0.00 0.00

03 - Cementerios Municipales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

001 - Mantenimiento de 
Cementerios del 
Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 10 4 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

14,274,132.40 1,248,882.15 15,523,014.55 0.00 1,015,507.72 1,015,507.72 1,015,507.72 0.00 7,727,102.17 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/7/2021
Fecha Final: 31/7/2021
Ejercicio: 2021
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:10
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